

| Universidad Tecnológica del Norte de Guanajuato Estado Analítico de Ingresos DEL 01 de enero AL 30 de junio 2018 | | | | | | |
|---|----------------------|----------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------------|----------------|
| Rubro de Ingresos | Ingresos | | | | | Diferencia |
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3 = 1 + 2) | (4) | (5) | (6 = 5 - 1) |
| Impuestos | | | | | | |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | | | | |
| Contribuciones de Mejoras | | | | | | |
| Derechos | | | | | | |
| Productos | 6,575,400.00 | 0.00 | 6,575,400.00 | 2,555,316.42 | 2,555,316.42 | -4,020,083.58 |
| Corriente | 6,575,400.00 | 0.00 | 6,575,400.00 | 2,555,316.42 | 2,555,316.42 | -4,020,083.58 |
| Capital | | | | | | |
| Aprovechamientos | 1,156,517.00 | 2,808,915.28 | 3,965,432.28 | 751,544.84 | 751,544.84 | -404,972.16 |
| Corriente | 1,156,517.00 | 2,808,915.28 | 3,965,432.28 | 751,544.84 | 751,544.84 | -404,972.16 |
| Capital | | | | | | |
| No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | | | | | | |
| Participaciones y Aportaciones | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | 40,598,117.00 | 40,598,117.00 | 20,142,978.00 | 20,142,978.00 | 20,142,978.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 53,979,174.02 | 0.00 | 53,979,174.02 | 22,787,794.98 | 22,787,794.98 | -31,191,379.04 |
| | | | 0.00 | | | |
| Total | 61,711,091.02 | 43,407,032.28 | 105,118,123.30 | 46,237,634.24 | 46,237,634.24 | 0.00 |
| | | | | Ingresos Excedentes | | |
| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingresos | | | | | Diferencia |
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3 = 1 + 2) | (4) | (5) | (6 = 5 - 1) |
| Ingresos del Gobierno | | | | | | |
| Impuestos | | | | | | |
| Contribuciones de Mejoras | | | | | | |
| Derechos | | | | | | |
| Productos | 6,575,400.00 | 0.00 | 6,575,400.00 | 2,555,316.42 | 2,555,316.42 | -4,020,083.58 |
| Corriente | 6,575,400.00 | 0.00 | 6,575,400.00 | 2,555,316.42 | 2,555,316.42 | -4,020,083.58 |
| Capital | | | | | | |
| Aprovechamientos | 1,156,517.00 | 2,398,690.62 | 3,555,207.62 | 751,544.84 | 751,544.84 | -404,972.16 |
| Corriente | 1,156,517.00 | 2,398,690.62 | 3,555,207.62 | 751,544.84 | 751,544.84 | -404,972.16 |
| Capital | | | | | | |
| No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Participaciones y Aportaciones | | 41,008,341.66 | 41,008,341.66 | 20,142,978.00 | 20,142,978.00 | 20,142,978.00 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 53,979,174.02 | 0.00 | 53,979,174.02 | 22,787,794.98 | 22,787,794.98 | -31,191,379.04 |
| | | | | | | |
| Ingresos de Organismos y Empresas | | | | | | |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | | | | |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | | | | | | |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | | | | | |
| Ingresos derivados de financiamiento | | | | | | |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | | | | | | |
| | | | | | | |
| Total | 61,711,091.02 | 43,407,032.28 | 105,118,123.30 | 46,237,634.24 | 46,237,634.24 | 0.00 |
| | | | | Ingresos Excedentes | | |

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

DR. FERNANDO GUTIÉRREZ GODINEZ
RECTOR

C.P. LOTH MARIANO PÉREZ CAMACHO
SECRETARIO ADMINISTRATIVO